
 
 

Liepājas Universitātes 

Zinātnes un inovāciju parks piedāvā 

angļu valodas kursus dažādu zināšanu līmeņiem 

pieaugušajiem  
 

1 reizi nedēļā trešdienās no 17.30 līdz 19.30 

 

Datumi: 5.09., 12.09., 19.09., 26.09. (1. mēn.); 3.10., 10.10., 17.10., 

24.10. (2. mēn.); 31.10., 7.11., 14.11., 21.11. (3. mēn.); 28.11., 5.12., 

12.12., 19.12. (4. mēn.) 

Nodarbību laiki: 17.30-18.25; 18.35-19.30  

Dalības maksa:  

Ls 25,00 - 4 reizes mēnesī (8 x 55 min.) 

Ls 80,00 - piesakoties un samaksājot par 4 mēnešiem uzreiz (32 stundas) 

līdz 05.09.2012. 

 

Ikmēneša maksa jāveic līdz esošā mēneša 5. datumam.  

Neapmeklētās nodarbības netiek atmaksātas. 

 

Pieteikšanās un vairāk informācijas:  

tālr.  29374642 (Inga Pūre), e-pasts: inga.pure@liepu.lv 

 



 
 

Liepājas Universitātes 

Zinātnes un inovāciju parks piedāvā 
 

angļu valodas nodarbības 
  

 skolēniem (no 10 gadu vecuma) 

 12. klases skolēniem, lai sagatavotos CE 
 

1 reizi nedēļā piektdienās no 16.00 līdz 18.00 

 

Datumi: 7.09., 14.09., 21.09., 28.09. (1. mēn.); 5.10., 12.10., 19.10., 

26.10. (2. mēn.); 02.11., 9.11., 16.11., 23.11. (3. mēn.); 30.11., 7.12., 

14.12., 21.12. (4. mēn.) 

Nodarbību laiki: 16.00-16.55; 17.05-18.00  

Dalības maksa:  

Ls 25,00 - 4 reizes mēnesī (8 x 55 min.) 

Ls 80,00 - piesakoties un samaksājot par 4 mēnešiem uzreiz (32 stundas) 

līdz 05.09.2012. 

 

Ikmēneša maksa jāveic līdz esošā mēneša 5. datumam.  

Neapmeklētās nodarbības netiek atmaksātas. 

Pieteikšanās un vairāk informācijas:  

tālr.  29374642 (Inga Pūre), e-pasts: inga.pure@liepu.lv 



 
 

Liepājas Universitātes 

Zinātnes un inovāciju parks piedāvā 

diskusiju vakarus  
angļu valodā runāt prasmes uzlabošanai  

 

2 reizes mēnesī piektdienās no 19.00 līdz 21.00 
 
 

Datumi: 7.09., 21.09. (1. mēn.); 5.10., 19.10. (2. mēn.); 2.11., 

16.11. (3. mēn.); 30.11., 14.12. (4. mēn.) 

Dalības maksa: 

Ls 12,00 - 2 tikšanās reizes mēnesī (4 stundas mēnesī). 

Ls 40,00 - piesakoties un samaksājot par 4 mēnešiem uzreiz 

(16 stundas) līdz 05.09.2012. 

 

Ik mēneša maksa jāveic līdz esošā mēneša 5. datumam.  

Neapmeklētās nodarbības netiek atmaksātas. 

 

Pieteikšanās un vairāk informācijas:  

tālr.  29374642 (Inga Pūre), e-pasts: inga.pure@liepu.lv 

 



 
 

Liepājas Universitātes 

Zinātnes un inovāciju parks piedāvā 
 

angļu valodas kursus pieaugušajiem  
 

 bez / ļoti minimālām priekšzināšanām 

 ar priekšzināšanām - lietišķā angļu valoda 
 

2 reizes mēnesī sestdienās  
(10.00-12.00 un 12.30-14.30) 

 

Datumi: 15.09., 29.09. (1. mēn.); 13.10., 27.10. (2. mēn.); 10.11., 

24.11. (3. mēn.); 8.12., 22.12. (4. mēn.) 

Nodarbību laiki:  

10.00-10.55; 11.05-12.00; 12.30-13.25; 13.35-14.30 

Dalības maksa:  

Ls 25,00 - 2 reizes mēnesī 4 stundas dienā (8 x 55 min.) 

Ls 80,00 - piesakoties un samaksājot par 4 mēnešiem uzreiz 

(32 stundas) līdz 05.09.2012. 

 

Ikmēneša maksa jāveic līdz esošā mēneša 5. datumam.  

Neapmeklētās nodarbības netiek atmaksātas. 

Pieteikšanās un vairāk informācijas:  

tālr.  29374642 (Inga Pūre), e-pasts: inga.pure@liepu.lv 



 
 

Liepājas Universitātes 

Zinātnes un inovāciju parka angļu valodas 

nodarbību kalendārs 
 

Septembris 

P  3 10 17 24 

O  4 11 18 25 

T  5 12 19 26 

C  6 13 20 27 

P  7 14 21 28 

S 1 8 15 22 29 

Sv 2 9 16 23 30 
 

Oktobris 

P 1 8 15 22 29 

O 2 9 16 23 30 

T 3 10 17 24 31 

C 4 11 18 25  

P 5 12 19 26  

S 6 13 20 27  

Sv 7 14 21 28  

 

Novembris 

P  5 12 19 26 

O  6 13 20 27 

T  7 14 21 28 

C 1 8 15 22 29 

P 2 9 16 23 30 

S 3 10 17 24  

Sv 4 11 18 25  
 

Decembris 

P  3 10 17 24 

O  4 11 18 25 

T  5 12 19 26 

C  6 13 20 27 

P  7 14 21 28 

S 1 8 15 22 29 

Sv 2 9 16 23 30 

 1 reizi nedēļā trešdienās no 17.30 līdz 19.30  

 2 reizes mēnesī piektdienās no 19.00 līdz 21.00  

 2 reizes mēnesī sestdienās no 10.00 līdz 14.30  
 

Saplāno laiku un kombinē piedāvājumu! 


